Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 25.09.2019                                                                                                                    №4861

О внесении изменения в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги по бесплатному предоставлению земельного участка,

гражданину, являющемуся членом садоводческого или

огороднического некоммерческого товарищества

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 267-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 5.24

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8, Положением о порядке разработки

и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом, утвержденным постановлением Исполнительного комитета

от 30.03.2011 № 1576

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

по бесплатному предоставлению земельного участка гражданину, являющемуся членом

садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета от 31.07.2015 № 4350 (в редакции

постановлений Исполнительного комитета от 22.06.2016 № 3184, от 29.11.2018 № 7118,

от 10.07.2019 № 3548) изменение, изложив абзац второй п. 1.1. в следующей редакции:

«В соответствии с п. 2.7 ст. 3 Федерального закона № 137-ФЗ муниципальная услуга

предоставляется до 01.03.2022.».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в семидневный срок со дня его подписания

в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном

портале правовой информации РТ (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города

Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного

комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                                     Р.А. Абдуллин